
213849-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 213849-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia sieciowe – Dostawa przełączników sieciowych, macierzy dyskowej, licencji 
Microsoft Windows Server oraz notebooków
OJ S 72/2024 11/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa przełączników sieciowych, macierzy dyskowej, licencji Microsoft Windows 
Server oraz notebooków
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 1e02a18b-536f-46e5-b6a0-2d9fa2a26a36
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00058/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32422000 Elementy składowe sieci 48820000 Serwery
, 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 30200000 Urządzenia 

komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część I - Przełączniki sieciowe
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00058/2023 cz. I

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/213849-2024


213849-2024 Page 2/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32420000 Urządzenia sieciowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - Półka dyskowa do macierzy Eternus DX200 S5.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00058/2023 cz. II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



213849-2024 Page 3/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część III - Licencje Microsoft Windows Server (lub równoważne).
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00058/2023 cz. III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część IV – Notebooki.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00058/2023 cz. IV



213849-2024 Page 4/11

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zakup w ramach projektu „Opracowanie aplikacji do analizy zagrożeń i 
oceny ryzyka związanego z eksploatacją maszyn i urządzeń rolniczych, ogrodniczych, 
leśnych, spożywczych i innych, w zakresie wymagań rozporządzenia maszynowego i 
dokumentów związanych” realizowanego w ramach programu wieloletniego pn. Rządowy 
Program Poprawy Bezpieczeństwa i Warunków Pracy – VI etap, okres realizacji: lata 2023–
2025, część B - w zakresie badań naukowych i prac rozwojowych finansowanego ze środków 
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Koordynator Programu: Centralny Instytut Ochrony 
Pracy - Państwowy Instytut Badawczy". Numer umowy: PP-18/2023/PW-PN Powyższe 
dotyczy części IV. Dla powyższej części Zamawiający wymaga przedmiotowe środki 
dowodowe, które zostały opisane w rozdziale 12 pkt 1 lit. h) SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 621 381,33 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



213849-2024 Page 5/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Vernity Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 314 096,74 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA nr 21/2024
Tytuł: Sukcesywna dostawa przełączników sieciowych
Data wyboru zwycięzcy: 21/02/2024
Data zawarcia umowy: 05/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 314 096,74 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 577 288,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: INTALIO MAKIEŁA MIKOŁAJCZAK SPÓŁKA JAWNA
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 212 667,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:



213849-2024 Page 6/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator zamówienia: UMOWA nr 20/2024
Tytuł: Dostawa półki dyskowej do macierzy Eternus DX200 S5
Data wyboru zwycięzcy: 21/02/2024
Data zawarcia umowy: 27/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 212 667,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 212 667,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MScloud Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 71 075,39 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA nr 18/2024
Tytuł: Dostawa oprogramowania wraz z licencją Microsoft Windows Server
Data wyboru zwycięzcy: 21/02/2024
Data zawarcia umowy: 05/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2



213849-2024 Page 7/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 71 075,39 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 71 389,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: KOMBIT Group Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - część 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 23 542,20 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA nr 19/2024
Tytuł: Dostawa notebooków
Data wyboru zwycięzcy: 21/02/2024
Data zawarcia umowy: 05/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



213849-2024 Page 8/11

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 23 542,20 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 28 157,16 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Numer rejestracyjny: 7831822694
Adres pocztowy: ul.Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 618504890
Adres strony internetowej: www.pit.lukasiewicz.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Vernity Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 7811882931
Adres pocztowy: ul. Polska 60  

https://platformazakupowa.pl/pn/pit
mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
http://www.pit.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


213849-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-595
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Vernity Sp. z o.o.
E-mail: rafal.nitecki@vernity.pl
Telefon: 48728602023
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: INTALIO MAKIEŁA MIKOŁAJCZAK SPÓŁKA JAWNA
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 7811845829
Adres pocztowy: ul. Piękna 30  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-591
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: INTALIO MAKIEŁA MIKOŁAJCZYK SPÓŁKA JAWNA
E-mail: k.makiela@intalio.pl
Telefon: 618221187
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: MScloud Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 6342986326
Adres pocztowy: ul. Twarda 18  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-105
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MScloud Sp. z o.o.
E-mail: handel@mscloud.pl
Telefon: 48509726325
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0006
Oficjalna nazwa: KOMBIT Group Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 9721326009
Adres pocztowy: ul. Migdałowa 60  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-612
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)

mailto:rafal.nitecki@vernity.pl
mailto:k.makiela@intalio.pl
mailto:handel@mscloud.pl


213849-2024 Page 10/11

11.2.

11.1.

10.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KOMBIT Group Sp. z o.o.
E-mail: biuro@kombitplus.pl
Telefon: 618219475
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 176998-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Dodanie zapisów dotyczących statystyk otrzymanych ofert w danej części. Dodanie 
zapisów, kto finansuje i płaci za realizację danej części zamówienia.

Zmiana
Identyfikator sekcji: RES-0001
Identyfikator sekcji: RES-0002
Identyfikator sekcji: RES-0003
Identyfikator sekcji: RES-0004
Opis zmian: Zmiany dotyczą pól w części RES-0001 (część pierwsza): a) OPT-301 - 
organizacja finansująca w części pierwszej b) OPT-301 - organizacja płacąca w części 
pierwszej c) BT-710 - podanie wartości oferty najniższej w części pierwszej d) BT-711 - 
podanie wartości oferty najwyższej w części pierwszej e) BT-760 i BT-759 - statystka 
otrzymanych ofert w części pierwszej. Zmiany dotyczą pól w części RES-0002 (część druga): 
a) OPT-301 - organizacja finansująca w części drugiej b) OPT-301 - organizacja płacąca w 
części drugiej c) BT-710 - podanie wartości oferty najniższej w części drugiej d) BT-711 - 
podanie wartości oferty najwyższej w części drugiej e) BT-760 i BT-759 - statystka 
otrzymanych ofert w części drugiej. Zmiany dotyczą pól w części RES-0003 (część trzecia): a) 
OPT-301 - organizacja finansująca w części trzeciej b) OPT-301 - organizacja płacąca w 
części trzeciej c) BT-710 - podanie wartości oferty najniższej w części trzeciej d) BT-711 - 
podanie wartości oferty najwyższej w części trzeciej e) BT-760 i BT-759 - statystka 
otrzymanych ofert w części trzeciej. Zmiany dotyczą pól w części RES-0004 (część czwarta): 
a) OPT-301 - organizacja finansująca w części czwartej b) OPT-301 - organizacja płacąca w 
części czwartej c) BT-710 - podanie wartości oferty najniższej w części czwartej d) BT-711 - 
podanie wartości oferty najwyższej w części czwartej e) BT-760 i BT-759 - statystka 
otrzymanych ofert w części czwartej.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 51caae54-e01a-413a-8520-e2f9bc7acd6a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/04/2024 11:35:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:biuro@kombitplus.pl


213849-2024 Page 11/11

Numer publikacji ogłoszenia: 213849-2024
Numer wydania Dz.U. S: 72/2024
Data publikacji: 11/04/2024


